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54441 Temmels
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Tel. 06584-323
Fax: 06584-604

Fleischerei Klassen
Inh. Peter Klassen

Produktspezifikation

Artikel / Produktbezeichnung: BBQ-Sauce
Chargennummer: Siehe Verpackung
Zutaten: Tomatenmark, Honig, Speisesalz, Johannisbeersirup, Mango, Sojasauce, Zucker, Gewiirze (mit

Weizen, Gerste), Branntweinessig, Gewiirzextrakte, Malzessig, Rum, Soja, Weizenmehl, Aromen,
Farbstoff (E150a, E150c), Sduerungsmittel (E260, E330), StiRungsmittel (E954), Rauch.

Allergene: Gluten (aus Weizen und Gerste), Soja

Gewicht: 330g Verpackungsart: | Flasche
. 5 Monate ab Herstellungsdatum.
Lagertemperatur: Max 7°C Haltbarkeit: Siehe Aufdruck auf Etikftt
GVO: Frei von GVO, die eine Kennzeichnungs-
pflicht gem. EU-Verordnungen zur 407 kJ
Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit Brennwert
von genetisch veranderten Lebens- und 97 kcal
Futtermitteln ausldsen. Fett 0lg
Mikrobiologie: Gem. EU-Verordnung 2073/2005. q Sttigte Fettsa 0'0
Transportbehdlter: | E2-Kiste ~davon gesattigte Fellsauren | .0 8
Besondere ® Zum Warmverzehr KOhlenhydrate 2213 g
. s, ® Zum Kaltverzehr - davon Zucker 173g
Hinweise: o Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren Ei iR 14
und innerhalb von 7 Tagen verzehren Iwel 8
Salz 50g
Ansprechpartner: Vertrieb: Herr Peter Klassen Tel.: 06584-323
QM: Fa LuxQM SARL Tel.: 00352-621 244 771

Reklamation / Retouren: Bei Reklamationen bendtigen wir die Angabe der Produktbezeichnung,

MHD, Chargennummer, Menge sowie den Grund der Beanstandung.

Die vorstehenden Angaben basieren auf unseren derzeitigen Kenntnissen und Erfahrungen. Schwankungen sind aufgrund des Einsatzes von
natirlichen Rohstoffen nicht auszuschlieBen. Die Nahrwertangaben sind errechnete Werte aus den Bestandteilen der Rezeptur.
Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giltig.
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